REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKFKIi

dheViti KB

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIKE / VIETORE

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t&
bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”,
me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529,
dt.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté& 24.04.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

ADMINISTRATOR

Institucioni dhe adresa

KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit (& deklaratés

29. 01.2019 30.05. 2020

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi 1 subjektn deklarues

“Periodik/ Vietor™




BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén
takuese qé zotéroni té ¢do lloj pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté
territorit t&€ Shqipérisé, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit &

deklarimit.
Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. Pérshkmnupasnrisé dhe burimi i krijimit | fate nE %
1. | BLERJE AUTOVETURE 3’303°990 LEKE 100%

TIP NISSAN (TRE MILION E TREQIND

NGA ETREMIIE E

PAGUAR NGA LL E LIDHU NENTEQIND E

BENET BECIT NE BANK N NENTEDHIJETE)

DATE 03.10.2019
2 SHITJE AUTOVETURE 1'500'000 LEKE 100%

TIP VOLKSWAGEN 3CC PASSAT CC TDI
ME TARG

NE PRON g Ll [)
BLERESI

KONTRATE DATE 30.08.2019

TRANSFERUAR N NEEE
BIRI) NE BANKE E NR

DATE 12.09.2019

(NJE MILION E
PESEQIND MIJE)

SHITJE AUTOVETURE

TIP NISSAN QASHQAI TIP J10 ME IARGE-
NE PRON ORE BECI

ovcr. I

KONTRATE DATE 08.11.2019 NR

TRANSFERUAR NE LLOGARINE ! !| “I!' Il!”

(B JA) NE BANKEN

DATE 16.12.2019 (5’000 EURO) DHE DATE 19.12.2019
(6’500 EURO)

100%

11'500 EURO
(NJEMBEDHJETE MIJE E
PESEQIND) \

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, da
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit

Civil;

c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né

bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

t€ 10.04.2003, i ndryshuar)

|
Emri, Mbiemr{ Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té BENET B

plotésoni né fotokopje té tij.

Bgl

“Periodik/Vietor”




" DUIIKLIVILI I KRKI1JILVIL1 "

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,

momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén

takuese q& zotéroni t€ ¢do lloj pasurie* & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté
territorit té Shqipérisé, p&r perladllén nga deklarimi i méparshém deri né& 31 Dhjetor té vitit &

deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me | Pjesa

- M né %
4. BENET BECI (DEKLA U PAKESUA ME 100%
NR (NJEZET E PESEMIJE E
KU KALON PAGA SI ADMINISTRATOR 1 KESH KATERQIND E
GJENDJA ME DATE 31.12.2018 = 3’687°048 LEKE TRIDHIJETE E NJE)

GJENDJA ME DATE 31.12.2019 = 3’661°617 LEKE
PAKESUAR NGA BLERIJE AUTOVETURE TIP NISSAN
QASHQAI PASQYRUAR NE KETE DEKLARIM

5. | BENET BECI (DEKLAR U PAKESUA ME T 100%
LLOGARI NE EURO NE hBANK -10°861 EURO
Nm (DHJETEMUJE E ‘

GIENDJA ME DATE 31.12.2018 = 24°439 EURO TETEQIND E

GJENDJA ME DATE 31.12.2019 = 13’578 EURO GJASHTEDHIJETE E
NJE)

6. | FITORE BECI (BASHKESHORT, U SHTUA ME 100%
LLOGARIN NE BANKE] 939’941 LEKE
NR (NENTEQIND E |

KU KALON PAGA SI ADMINISTRATORE E TIRANA TRIDHJETE E NENTE E
TRAINING CENTER SHPK NENTEQIND E DYZET E
GJENDJA ME DATE 31.12.2018 = 1'402°904 LEKE NJE)

GJENDJA ME DATE 31.12.2019 = 2342845 LEKE

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit
Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né
bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

;...m.,..m.l.u —

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té BENET B‘E‘Cl
plotésoni né fotokopje té tij ~

‘-\_ : =

\.

._\‘

“Periodik/Vietor"” \



Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,

“ BUKIVIL I KKIJLVILI

momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé& pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén
takuese g€ zotéroni té ¢do lloj pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté
territorit t&€ Shqip@risé, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té

deldarimit,
Nr. | Porshkeimi i pasarise die burimi i krijimit Viers moahifrs dicme | Flean
fjalé nE %

7. | EDON BECI (I BIR]) U SHTUA ME 100%
LLOGARI NE LEKE NE BANKE 1625'635 LEKE,
E WGEN NE TIRANA TRAINING CENTER (NJE MILION E
N GJASHTEQIND E
GIENDJA ME DATE 31.12.2018 = 28 LEKE NJEZET E PESE MIJE
GIENDJA ME DATE 31.12.2019 = 1°625°663 LEKE EGJASHTEQIND E
SHTUAR NGA PAGA DHE SHITJA E AUTOMJETITTIP | TRIDHJETE E PESE)
WOLKSWAGEN NE VLEREN 1°500°000
PASQYRUAR NE KETE DEKLARIM

8. | FITORE BECI (BASHKESHORTIA U SHTUA ME 100%
Ll BANKE_ 11'238 EURO
N (NJEMBEDHJETE
GIENDJA ME DATE 31122018 = 1'221 EURO MIJE E DYQIND E
GJENDJA ME DATE 31.12.2019 = 12°459 EURO TRIDHJETE E TETE)
SHTUAR NGA SHITJA E MJETIT TIP NISSAN QASHQAI
NE VLEREN 11500 EURO
PASQYRUAR NE KETE DEKLARIM

9. [ EDON BECI (1 BIRI) GIENDIA 100%
LLOGARI NE EURO NE ANK 309 EURO
R E LIDHUR ME PAGEN NGA ABKONS - | (TREQIND E NENTE)
CONSULTING
GIENDJA ME DATE 31.12.2019 = 309 EURO

[0 | FITORE BECI (BASHKESHORTIA) UPAKESUAME | 100%
KARTE KREDITI NE LEKE NE BANKEN- -73'126 LEKE
E LIDHUR ME LLOG;W PAGA (SHTATEDHJETE E
NUMRI I LLOGARIS TRE MIJE E NJEQIND
GIENDJA ME DATE 31.12.2018 = 184’550 LEKE E NJEZET E GJASHTE)
GIENDJA ME DATE 31.12.2019 = 111°424 LEKE

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit

Civil;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n€ depozité, né

bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tif

“Periodik/Vietor"”

Emri, MLM,NM! i subjektit deklarues

BENET BEC \ (\ |
N



" DUIRLIVEL 1 IWISIJLIVEL ] "

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén
takuese qé zotéroni té ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté
territorit t& Shqipérisé, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Nr. | Pershkrimi i pasurist dhe buriimi i krijimi¢ Yierame shifra dhe me. | Pjeen
fjalé né %
11. | EDENJA BECI (E BUA) U SHTUA ME 100%
kARTE KREDITI NE [ BANk 436 EURO
NUMRI | LLOGARISE | (KATERQIND E
GJENDJA ME DATE 31.12.2018 = 108 EURO TRIDHJETE E
GJENDJA ME DATE 31.12.2019 = 544 EURO GJASHTE)
12. | BENET BECI (DEKLARUESI) U PAKESUA ME 100%
kARTE KREDITI N BN K -2'846 EURO
E LIDHUR ME LLOGARI TE (DYMUJE E TETEQIND
NJEJTEN BANKE ME NR E DYZET E GJASHTE)
GJENDJA ME DATE 31.12.2018 = 2'846 EURO
GJENDJA ME DATE 31.122019= 0 EURO |
13. | EDENJA BECI (E BIJA) U SHTUA ME 100%
1L0GARI NE LEKE NE BANKEN | TR 276’506 LEKE
E LIDHUR ME PAGEN SI MENAXHERE (DYQIND E
NE TIRANA TRAINING CENTER SHTATEDHJETE E
NUMRI I LLOGARISE GJASHTE MIJE E
GJENDJA ME DATE 31.12.2018 = 853165 LEKE PESEQIND E
GJENDJA ME DATE 31.12.2019 = 1'129°671 LEKE GJASHTE)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit
Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né
bono thesari dhe n& huadhénie, né& leké ose né valuté t¢ huaj;

|
'Emri, Mbiemri, N&lknnl i subjektit deklarues

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té BENET BECI

plotésoni né fotokopje 1é tij :
.\ \ U

“Periodik/ Vietor”



NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé€, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

" | BENET BECI (DEKLARUESI | 3694’583 LEKE

- | TE ARDHURAT NETO NGA PAGA PER VITIN 2018 (TRE MILIONE E
| o DREJTOR EKZEKUTIV I FSHZH 242’528 LEKE GJASHTEQIND E i
| e ADMINISTRATOR I KESH 3’452°055 LEKE NENTEDHJETE E KATER |
. MIJE E PESEQIND E
) TETEDHIETE E TRE)
- | FITORE BECI (BASHKESHORTIJA) 11°414°728 LEKE

| TE ARDHURAT NETO PER VITIN 2019 (NJEMBEDHJETE _

| e ADMINISTRATORE E TIRANA TRAINING CENTER ME | MILIONE E KATERQIND A
il NIPT L72206048M 277°056 LEKE E KATERMBEDHJETE .
| e TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI I TIRANA TRAINING | MIJE E SHTATEQIND E
i CENTER ME NIPT L72206048M  11'137°672 LEKE NJEZET E TETE)
N
~ [ EDENJA BECI (E BIJA) 277°056 LEKE
| TE ARDHURAT NETO NGA PAGA PER VITIN 2019 (DYQIND E ;
| MENAXHERE NE TIRANA TRAINING CENTER SHTATEDHJETE E
- | NIPT L72206048M SHTATE MIJE E
g” I PESEDHJETE E GJASHTE)
b { EDON BECI (I BIRT) 351,000 LEKE
~ | TE ARDHURAT NETO PER VITIN 2019 (NJEQIND E NJEZET E
| ¢ ADMINISTRATOR PROVIMESH NE TIRANA TRAINING PESE MUJE E NENTEQIND | -
CENTER 277°056 LEKE E TRIDHJETE E PESE)
| o SPECIALIST NE DREJTORINE E ZHVILLIMIT TE
o BIZNESIT NE ABKONS 409 EURO
| e BIZNES (BAR-KAFE, STACION PLAZHI) HIMARE ME
W NIPT L86805217R PASQYRUAR NE KETE DEKLARIM i
i 23'720 LEKE

et = Al
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té | BENET BEEC

plotésoni né fotokopje té tij. e =

“Periodik/Vietor”




|| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE ||

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém
deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t& deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare t& pasqyrohen né
fagen nr.7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKEKI

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe n&nshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhor&) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa n€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojn& n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja FITORE AGIM BECI bashkéshortja ]
Emér, Atési, Mbiemé#&r

e Subjektit BENET BAHRI BECI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té& regjistruar n& emrin tim (X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né e - /'\ e
kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam Emri, Mbiemri, Nénshkrimf ifersonit té lidhur
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. FITORE BECI

/T

“Periodik/Vietor” i




DHE BURIMI I KRIJIMIT

“ NDRYSHIMET E PASURIVE ”

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n%-llojin sipérfagen, adresén ku ndodhen,

momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q&

dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén
takuese q& zotéroni, t& ¢do lloj pasurie* & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashg

territorit t& Shqipérisé, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té

deklarimit.
Nr. | Pershkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vieoimiesfifvndieme | | Uieen
fjalé né %
I. | TIRANA TRAINING CENTER SH.P.K U PAKESUA ME 100%
NIPT L72206048M -3'491 EURO
LLOG O NE BANKE (GJIASHTE MIJE E
N NENTEQIND E
GIENDJA DATE 31.12.2018 = 6'991 EURO NENTEDHJETE E NJE)
GIJENDJA DATE 31.12.2019 = 3°500 EURO
2. | TIRANA TRAINING CENTER SH.P.K U PAKESUA ME 100%
NIPT 1.72206048M -998°545 LEKE
LLOGARI NE LEKE NE BANKE- (NENTEQIND E
N NENTEDHJETE E TETE
KRIJUAR NGA AKTIVITETI I TTC MIJE E PESEQIND E
DATE 26.01.2018 DYZET E PESE)
GJENDJA DATE 31.12.2018 = 1°493°448 LEKE
3. | FITORE BECI (BASHKESHORTIA U PAKESUA ME 100%
) -3'531 EURO
(TREMIJE E PESEQIND
E LIDHUR ME TE ARDHURAT E BIZNESIT TIRANA | E TRIDHIETE E NJE)
TRAINING CENTER SHPK ME NIPT 1.72206048M
GIENDJA ME DATE 31.12.2018 = 4’634 EURO
GIENDJA ME DATE 31.12.2019 = 1°103 EURO
4. | FITORE BECI (BASHKESHORTJA) 10°000 EURO 100%

GJENDJE CASH E LIDHUR ME TE ARDHURAT E
BIZNESIT TIRANA TRAINING CENTER SHPK ME
NIPT L72206048M

(DHJETEMIJE)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né

bono thesari dhe né huadhénie, né leké& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Pe

Emri, Mbiemri, Nénsh

personit té lidhur

FITORE BECI

riodik Vjetor"




VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE "

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, q€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime n# organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té-méparshém deri n& 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani ioliésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjes¢marrja ng borde, komisione e ¢do
angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellg t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesinfen
dhe fémijét madhorg. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané
sigurnar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisg sé organizatés,
funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.”

Shuma e (& érdhurave B
neto té krijuara, né

Persl};kmﬁn ! te_arglhuragg leké apo né valuté (me

- R __ N shifra dhe me fjalg)

FITORE BECI (BASHKESHORTJA) 11'137°672 LEKE
(NJEMBEDHJETE

TE ARDHURAT PER VITIN 2019 NGA AKTIVITETI 1 TIRANA MILIONE E NJEQIND
T RMIMIT PROFESIONAL) E TRIDHIETE E
ME GJASHTEQIND E
NIPT L72206048M SHTATEDHIETE E
24°562°549 LEKE DY)

Ptk
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ‘Emri, Mbiemri, Nénshkfipi} i personit té lidhur

plotésoni né fotokopje 1é tij. FITORE BECI
- [}
Tfy

“Periodik/Vietor” 13



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Pershkruam hollgsisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e.
fillimit dhe & mbarimit t& detymnrt (wiuaji/viti), nr. e kentratds dhe interesin bazg. Pér kredité bankare:
shumén e kredisé (prmclpal), kohezg]atjen (muaplvnﬁ) dhe késti mujor.

T . -.u,.xis: N L Y V.1
i ' T - ' Shuma e shlyer nga G]end}a e detyrunlt
. dekdarimi i t& mbetur pa shlyer
e S méparshém deriné | deri i 31 Dhjetor #& -
. . . 31 Dhjetor té vitit t& | vifit té deklarimit
PéghMMI i detynmevg ; deklarimit | (me shifra dhe fjalg)
e ' ) (me shifra dhe fjale) |
S’KA

Emri, Mbiemri, Nénshkri it t& lidhar
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Flln'i.‘i,OREeE;ill,CI bkl erson 7

plotésoni né fotokopje té tij.

[§
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' REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
. né ILDKPKI
DEKILARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashk&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhor€) q& mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve
publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sk INTERESAVE

NE bazg t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojn# né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi EDON BENET BECI Fémijé madhor sé bashku me prindérit X
Emér, Atési, Mbiemér
i Subjektit BENET BECI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né

kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam Erri, Mbiemri, Nenshkrimi i personit t¢ lidhur
deklaruar asgjé q€ nuk éshté e vérteté, EDON BECI %
_ A
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollgsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e klyer]w s& veprimit, vlerén n& leké apo n& valuté q¢ pasqyrohet n& dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n& -munges€ t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie*, “t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi | méparshém deri né 31 Dhjetor & viti t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurist dhe burimi i krijimit };;‘:;a me shifra d"_e_‘“e n"é‘;ﬁ‘
I. | EDON BECI (I BIRD) 23'720 LEKE 100%
TE ARDHURAT E VITIT 2019 NGA AKTIVITETI SI (NJEZET E TRE MIJE E
PE _ SHTATEQIND E
NIEZET)
VLORE, HIMARE
ME STATUS AKTIV
NIPT L86805217R
1°275'930 LEKE
2. | EDON BECI (I BIR]) 100%
[ LOGARI RRJEDHESE NE LEKE NE BANKEN U SHTUA ME
2497 LEKE
E LIDHUR ME P.F 17R (DY MIJE E
NUMRI I LLO GARISEM KATERQIND E
GJENDJA ME DATE 31.12.2018 = 332 LEKE NENTEDHJETE E
GJENDJA ME DATE 31.12.2019 = 2’829 LEKE SHTATE)
3. | EDON BECI (I BIRT) UPAKESUAME | 100%
LLOGAR] RRIEDHESE NE EURO NE BANKEN -690 EURO
(GJASHTEQIND E
E LIDHUR ME P.F ME NIPT L86805217R NENTEDHIETE)
NUMRI I LLOGARISE
GJENDJA ME DATE 31.12.2018 = 700 EURO
GJENDJA ME DATE 31.12.2019= 10 EURO

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké;
¢) sendet me vler€ t& vegant® mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né
bono thesari dhe né huadh&nie, né lek& ose né€ valuté t&€ huaj;

Nése ky format €shté i pamjaftuesh&m, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personiit t& lidhur

plotésoni né Kopje té tij.

EDON BECI
@, -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE 08 LD

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhorg&) q¢€ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve
publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM .
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja EDENJA BENET BECI Fémijé madhor sé bashku me prindérit [
Emér, Atési, Mbiemér

i Subjektit BENET BECI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [m

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né
kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

-EDENJA BECI J,’fr—;
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né

bono thesari dhe né huadhénie, né leké& ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

. Emri

~ [EDENJA BEC] e
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Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgfedhurve dhe té disa népunésve publike”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konflilzit & interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” 1 ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari n& funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve n&
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndarg dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar n& emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit & ka detyrimin pér deklarim.

" Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményrg elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

" Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave t& lidhur.

* Deklarata duhet t& plot&sohet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i inferesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur"duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né baz t&
nenit 21 dhe 22 & ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, pér pasurité q& disponojn& vegmas.

»  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashké&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja, ffmijét n& mosh& madhere), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin p&rkatés nga fagja 8-11.

= Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &sht& i detyruar t& plotésojé fagen e par& t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara n& emrin e tij. Formulari i ploté do & plot&sohet
vet¥m né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

» Sanksionet:

* (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjob# sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, né afat dhe
pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, g& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjob#
nga 200 000 (dyqind mij&) leké deri n& 500 000 (peséqind mijé&) leks.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe nd&hkimin n& p&rputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob& dhe nd&shkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

» Deklarimi i rrem& apo fshehja e pasurisg pérb&n vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do 1é kthehet
dhe do t¢ konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté,

» Pér informacione t& métejshme, kontaktoni n& Inpektoratin ¢ Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédh&nieve me Autoritetet P&rgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info(@hidaa.gov.al.

v T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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